
PREGLED POSTUPKA #50335

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RADIO I TELEVIZIJA CRNE GORE
PIB 02020220
E-mail tenderi@rtcg.org
Telefon 020/234-427
Internet adresa www.rtcg.me
Fax 020/224-002
Adresa Bulevar Revolicije 19
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Audio oprema za TV snimanje off ova
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Dijana Milačić
Kontakt Dijana Milačić
Datum objave 07.08.2023. 12:00
Napomena -

08.08.2023 14:54:11



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Audio oprema za TV snimanje off ova 07.08.2023 12:00 11.08.2023 11:00 11.08.2023 11:00 U toku

08.08.2023 14:54:11



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2023

RADIO I TELEVIZIJA CRNE GORE
Audio oprema za TV snimanje off-
ova
32330000 - Aparati za snimanje i 
reprodukciju zvuka i slike
32350000 - Dijelovi zvučne opreme i 
videoopreme
32351000 - Pribor za zvučnu opremu 
i videoopremu

11.983,00 EUR 2.516,43 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

08.08.2023 14:54:11



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Uz ponudu se dostavlja i izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. (član 9 
stav 10 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list Crne Gore", br. 16/23, 20/23 
i 36/23)).

Drugi uslovi

Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Rok izvršenja ugovora, odnosno rok isporuke je 30 dana od dana zaključivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je magacin Naručioca, na adresi ul. Bulevar revolucije br.19, Podgorica. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je u roku od 30 dana od dana izvršene isporuke, na osnovu Zapisnika o kvantitativno-
kvalitativnom prijemu predmetne robe i uredno ispostavljene fakture. Rok plaćanja

Način plaćanja je: na žiro račun Dobavljača. Žiro račun:__________________ 
Banka:______________________ (Ponuđač je obavezan navesti broj žiro računa i naziv banke). Način plaćanja

08.08.2023 14:54:11



Dokazivanje ekvivalentnosti - za stavke koje u dijelu “opis predmeta nabavke” imaju "naziv brenda ili 
ekvivalentno”, u slučaju da ponuđač nudi ekvivalent on mora precizno navesti naziv ekvivalenta odnosno 
robmu marku i naziv drugog proizvođača. Naime, pored traženih proizvoda ponuđači mogu, shodno 
članu 88 Zakona o javnim nabavkama ("Službeni list Crne Gore" 011/23 od 27.01.2023.), ponuditi 
proizvode koji su ekvivalentni proizvodima navedenim u tehničkoj specifikaciji predmeta nabavke, koja 
je sastavni dio dokumentacije, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti. Obzirom da je Zakonom o 
tehničkim zahtjevima za proizvode i ocjenjivanju usaglašenosti („SI.list CG“, br. 53/11 i 33/14) propisano 
da se ekvivalentnost proizvoda (istovjetnost tehničkih zahtjeva za proizvode) dokazuje ispravama o 
usaglašenosti, ponuđači su dužni dostaviti dokaz - ispravu o usaglašenosti, odnosno deklaraciju 
proizvođača o usaglašenosti, u slučaju da ponuđač ne nudi proizvode tražene tehničkom specifikacijom 
predmeta nabavke. Kao dokaz ekvivalenta ponuđač je dužan dostaviti potvrdu ili tehnički list 
proizvođača ponuđene robe.

Drugi uslovi

08.08.2023 14:54:11



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

08.08.2023 14:54:11



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 11.983,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1.  Mikrofonsko predpojačalo / kompresor sljedećih 
karakteristika:
Frequency Response 30 Hz – 60 kHz +/- 1 dB balanced output, 
20 Hz – 60 kHz +/- 1dB 1/4″ output
Total Harmonic Distortion <0.1% @ max gain
CMMR > 60 dB @ max gain
Equivalent Input Noise -128dBu typical (“A” wtd., Shorted XLR 
balanced input, gain @ max)
Input Impedance 1M Ω 1/4″ input, 5K Ω XLR input
Input/Output Connections 
Input: XLR balanced or 1/4″ balanced. Output: 1/4″ 
unbalanced XLR balanced, transformer isolated.
Maximum Gain +80 dB (balanced in-out, +64dB (unbalanced 
input, balanced output)
Maximum Input Level unbalanced (Inst): +15 dBu, balancd 
(mic): +10 dBu
Maximum Output Level +19 dBu (Line mode)
Output Impedance XLR: <600 Ω, 1/4″: <300 Ω
Low Cut Filter -3 dB @ 70 Hz, 6dB/Octave
Phantom Power Switch selectable, +48Volts DC, filtered, 
current limited
Chassis Type All aluminum black anodized with integral 

08.08.2023 14:54:11



rubber sides
Power Requirements 9VAC @ 1000mA (external)
Attack Time <1 ms (limit), 20 ms (comp.)
Release Time 150ms (fast), 20ms – 3s Program dependant 
(Auto)
Tube Type Hand selected 12AX7a
Compressor Slope 2:1 (Comp.) / 11:1 (Limit)
Dimensions 1.75″H x 5.9″ W x 6.5″ D (44.5mm x 150mm x 
165mm)
Kao ART Tube MP/C ili ekvivalent

2. Dinamički Vokalni Mikrofon sa stonim “ruka” nosačem i 
potrebnim audio kablovima sljedećih karakteristika:

Dynamic Speaker and Recording Microphone
Polar pattern: Cardioid
Frequency range: 50 - 20,000 Hz
Sensitivity -59.0 dB (1.12 mV)
Bass roll-off switch
Mid-boost switch
Impedance: 150 ohms
Shielding against electromagnetic interference
Swivel mount
XLR connector
Includes switch cover plate and windscreen
Microphone Arm
Table microphone arm with cable guide
Cables up to 8 mm in diameter can be attached to the 
underside of the arms with a clip system
Aluminium construction
Locking centre joint

08.08.2023 14:54:11



1 Komplet za snimanje audio zapisa / OFF-ova u 
kancelarijskim uslovima

3/8" Rhreaded connection with 5/8" adapter
Table clamp up to 56 mm or table feed-through up to 45 mm 
(20 mm hole)
Length upper arm: 43 cm
Length lower arm: 43 cm
Colour: Black

Mikrofonski kabal:
Cordial CTM 3 FM-BK
Professional Microphone Cable
Length: 3 m
XLR female -> XLR male
Neutrik connectors
Colour: Black

Kao Shure SM 7 B Podcast Bundle ili ekvivalent

3. 2-kanalni USB2.0 Audio Interfejs sa USB-C vezivanjem 
sljedećih karakteristika:

24 bit / 192 kHz
1x Scarlett microphone preamp
+48 V phantom power
Switchable air function
1 Mic input: XLR
1 Line/instrument input: 6.3 mm jack
2 Line outputs: 6.3 mm jack balanced
Stereo headphone output: 6.3 mm jack
USB-C connection
For PC/Mac

7,00 komplet

08.08.2023 14:54:11



USB bus-powered
Dimensions (W x H x D): 143.5 x 43.5 x 95.8 mm
Weight: 0.32 kg
Incl. USB cable (type C to A) 
Integrisati sa besplatnim audio software-om Audacity
Kao Focusrite Scarlett Solo 3rd Gen ili ekvivalent

4. AIO PC radna stanica za snimanje off-ova
Procesor AMD Ryzen™ 5 7530U (6C / 12T, 2.0 / 4.5GHz, 3MB 
L2 / 16MB L3)
Memorija (RAM) 8GB (2x 4GB SO-DIMM DDR4-3200)
Integrated AMD Radeon Graphics
512GB SSD M.2 2280 PCIe® 4.0x4 NVMe®
23.8" FHD (1920x1080) IPS Anti-glare
Full HD 1920x1080
USB Keyboard, English (UK)
USB Mouse, Black
HD 720p kamera
Mikrofon: Dual
Ethernet: Integrated 100/1000M
WLAN + Bluetooth: 11ax, 2x2 + BT5.1
Priključci:
1x HDMI® 1.4
2x USB 2.0
2x USB 3.2 Gen 1
1x Ethernet (RJ-45)
1x power connector

5. Slušalice kao AKG K-72 ili ekvivalent

08.08.2023 14:54:11



2 Materijali za akustičku obradu prostora

4 kompleta Vicoustic Cinema Round Premium Black 
4 kompleta T.akustik nook set big 36
4 kompleta EQ Acoustics Classic Wedge 60 Tile grey
2 pakovanja t.akustik Contact Glue Liquid 4 kg ili 
ekvivalentnog ljepila koje ne razgradjuje gore navedene 
materijale, a služi za fiksiranje na betonske zidne površine 
premazane unutrašnjom zidnom bojom izrađenom na osnovi 
vodene disperzije polimernih veziva.

1,00 komplet

08.08.2023 14:54:11


